1

关于公布 2022年兰陵县教育系统部分事业单
位公开招聘教师进入考察体检范围人员名单的

通知（一）

按照《2022 年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

简章》规定，根据考试总成绩排名，分用人单位和岗位，按 1:1

的比例依次等额确定考察体检人选。面试结束以后，对因放弃应

聘资格或被取消应聘资格造成的空缺不再递补。拟确定为考察体

检人选的面试成绩不得低于 60分。如用人单位同一个招聘岗位

出现应聘人员考试总成绩相同，则按笔试（考核）成绩由高分到

低分依次确定考察体检人选；笔试（考核）、面试成绩都相同的，

通过加试的办法确定考察体检人选。现将 2022年兰陵县教育系

统部分事业单位公开招聘教师进入考察体检范围人员名单予以

公布。

附件：2022 年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

进入考察体检范围人员名单（一）

兰陵县教育和体育局

2022 年 8 月 22 日

2

2022年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

进入考察体检范围人员名单（一）
序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

1 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 钱辉珉 00466

2 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 文庆庆 01653

3 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 徐梦丽 03441

4 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 田珂 03122

5 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 刘晓慧 00198

6 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 郭亚萍 00180

7 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 马源 01182

8 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 王晓迪 01352

9 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 徐薇婷 01829

10 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 王晶 00395

11 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 王苑苑 01297

12 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 王兰凤 01477

13 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 张玉霞 00122

14 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 曹萌 01544

15 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 郭梦云 02052

16 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学音乐 段媛媛 00528

17 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学音乐 赵文静 02306

18 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学体育 王文博 01001

19 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学体育 吴清晓 00412

20 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学体育 王伟 00432

21 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学美术 顾静静 02016

22 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学美术 付琳 00589

23 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学信息技术 李彤 01717

24 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学信息技术 罗臻 01090

3

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

25 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 孙娜 00195

26 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 刘文舒 02693

27 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 董延群 04244

28 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 李凯琳 00650

29 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 于慧娟 02032

30 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 许海青 03252

31 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 孙杰 01292

32 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 陆腾腾 02667

33 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 刘茹娜 01946

34 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 陈萍 01783

35 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 孙瑞云 04282

36 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 付馨雨 03630

37 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 李玲玲 01276

38 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 李伟 03354

39 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 姚青云 01756

40 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 李乾超 02214

41 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 李春秋 01740

42 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 陈玉新 00175

43 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 田静 01433

44 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 宋晓辉 00950

45 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 李振芳 00531

46 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 郑洁丽 02524

47 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 潘婷 00552

48 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 韩雪 01114

49 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 李凯 01094

50 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 马文燕 00157

51 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 赵佳梦 01538

52 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 马叶如 02021

4

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

53 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 黄自强 04285

54 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 肖飞 04341

55 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 马敏 00334

56 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 刘晓芹 02648

57 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 吴花燕 00708

58 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 冯利强 02028

59 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 郭旭 00732

60 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 邱云侠 00598

61 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 汪乐乐 00894

62 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 刘有为 00002

63 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 唐艳 01786

64 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中物理 孙亚楠 01330

65 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中化学 王中磊 00516

66 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中化学 赵健 00397

67 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中化学 何华 00188

68 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中生物 王胜楠 02727

69 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中生物 邵泽民 00328

70 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中生物 管晓平 04010

71 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中历史 王建平 03228

72 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中历史 吕文哲 03076

73 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中地理 姚梦琪 02539

74 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中地理 褚艳醒 03205

75 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中地理 张成龙 03159

76 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中音乐 张莹 04047

77 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中音乐 张雨潇 01388

78 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 冷明焱 02799

79 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 毛江霞 00597

80 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 赵阳 03676

5

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

81 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 刘坤鹏 04239

82 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 任连松 01290

83 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 吴绍波 04110

84 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 赵祺 00918

85 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 周广康 00317

86 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中信息技术 田雷 00898

87 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中信息技术 朱厉 02692

88 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 周昕 00900

89 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 赵敏 03392

90 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 吴传振 03185

91 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 陈新宇 03923

92 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 顾士英 01684

93 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 王孟雪 03007

94 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 孙文静 03347

95 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 高敏 03406

96 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 居琳琳 03324

97 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 朱淑怡 03240

98 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 丁慧杰 02613

99 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 宋虹 02279

100 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 刘学祯 02060

101 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 于继文 03270

102 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 张丽 03004

103 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 于沙沙 02744

104 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 任萍 02764

105 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 吴平 04005

106 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 刘玉翠 03135

107 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 苏加强 02631

108 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 薛通 02390

6

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

109 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 张保宗 01749

110 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 刘芳 02068

111 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 付涵 01853

112 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 吕朋子 02285

113 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 金亚飞 00611

114 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 付用丽 00696

115 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 盛景伟 00698

116 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 赵伟 03422

117 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 王悦 03601

118 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 杨蕤 03669

119 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 李路营 03551

120 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 陈传霞 03981

121 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 孙荣军 03778

122 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 李芷如 02713

123 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 张金鸽 03746

124 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 廖露珠 00945

125 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 薄瑞敏 01924

126 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 周丽 03719

127 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 郝利 02687

128 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 袁泉 02881

129 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 陈美羽 01210

130 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 崔学芬 03284

131 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 王伟 02682

132 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 崔萍 02802

133 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 刘文静 03301

134 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 徐晓文 03482

135 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 颜廷玉 00116

136 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 吴爱霞 04279

7

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

137 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 李付英 02072

138 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 李新月 04423

139 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 白文卓 02735

140 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 陈家豪 00784

141 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 朱新迎 02575

142 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 侯玉相 00398

143 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 赵国梅 04150

144 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 冯源 01202

145 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 赵彦飞 00514

146 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 丰雨 02612

147 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 朱宝存 01866

148 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 李秀芹 02253

149 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 刘美麟 02717

150 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 张梁 01213

151 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 卢运香 03316

152 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 李红 00912

153 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 韩瑞 02499

154 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 范功杰 02983

155 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 付健 00921

156 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 耿雪 01734

157 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 夏甜甜 01190

158 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 杨晓梅 01800

159 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 徐广立 02463

160 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 刘佳 00054

161 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 崔文迪 01716

162 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 常凌霄 02540

163 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 张秀开 02658

164 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 江珊 00646

8

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

165 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 陈晓琳 01431

166 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 张丹 01555

167 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 郑素素 01219

168 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 王浩 00946

169 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 陈朝 02955

170 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 郭妮莎 02095

171 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 林少璞 00364

172 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 王倩 03684

173 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 沈文建 03184

174 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 李璐瑶 04410

175 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 王静 01526

176 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 刘玉乾 01277

177 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 翟童伟 03614

178 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 孙月 02315

179 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 刘强 03682

180 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 王丽 00142

181 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 高吉倩 00785

182 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 王玉 00179

183 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 种立文 02057

184 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 唐宇 00796

185 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中体育 A 张胜 02857

186 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中体育 A 诸葛睿昊 02651

187 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中体育 A 郭卫平 02267

188 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中语文 C 刘琳 01472

189 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中语文 C 宋丽蕊 02804

190 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中语文 C 代学玲 00425

191 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中语文 C 毛晓龙 03496

192 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中数学 C 张永萍 01371

9

序号 主管部门 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

193 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中数学 C 黄金香 03094

194 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中数学 C 孙晓刚 00003

195 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中数学 C 杨金豹 01650

196 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中数学 C 苏晓媛 01983

197 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中数学 C 杜云彩 02697

198 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中英语 C 余蕙竹 00860

199 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中英语 C 刘静 02312

200 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中英语 C 李宇秋 02774

201 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中英语 C 邢燕 04390

202 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中英语 C 刘宝花 03131

203 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中英语 C 陈紫宁 01864

204 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中历史 B 崔玉昆 02542

205 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中政治 B 谢英杰 02750

206 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中政治 B 张晓兰 03658

207 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中体育 B 马鹏程 04346

208 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 高中体育 B 于瀛阔 01392